Maaliskuuta 1377. 1) 

Concessio pro Vinando Vinandi Prceposito Ecclesice Aboen', qvod 
collatio sibi facta per sedem apostolicam de prcepositura 

ipsius Ecclesia' valeat plenamqve roboris obtineat 
firmitatem non obstante qvod prapositura 

ipsa dignitas major post Episcopalem 
in dicta Ecclesia existat. 

Dilecto filio Vinando Vinandi Preposito eeelesie Aboen. 
magistro in artibus salutem ete. Literarum seientia vite  ac  mo- 
rum honestas aliaque probitatis  et  virtutum merita, quibus  per-  
sonam tuam fidedignorum testimonio iuvari percepimus nos 
iriducunt ut  te  favore apostolieo prosequamur. Nuper siquidem 
tibi de prepositura ecclesie Aboen.  tune  eerto modo vaeante  
per  nostras literas gratiose duximus providendum prout in eis- 
dem literis plenius eontinetur.  Cum  autem sieut exhibitur  no-  
bis postmodum pro parte tua petitio continebat prepositura 
ipsa dignitas maior  post  Episeopalem in eeclesia predicta exi- 
stat de qua in predictis literis nulla mentio facta fuit  et  pro- 
pterea dubites  ne  litere predicte valeant surreptitie reputari  te-  
que  posse  super  dieta  prepositura imposterum molestari Nos 
volentes  te  pro quo Venerabilis frater noster  Johannes  Episeo-  
pus  Aboen. asserens  te  dilectum suum  fore  nobis super  hoc  
humiliter supplicatum premissorum intuitu favore prosequi gra-  
tie  potioris ipsius Episcopi  ac  tuis in  hae  parte supplicationi- 
bus inelinati volumus  et  apostolica tibi auctoritate concedimus 
quod litere nostre prediete  et  processus habiti  per  easdem  et  
quecumque inde secuta perinde a dato presentium valeant  et  
plenam obtineant roboris firmitatem  ac  si in eisdem literis quod 
prepositura ipsa maior dignitas  post  episcopalem in eadem ec- 
clesia existeret plena speeialis  et  expressa mentio facta foret 
Nulli  ergo  ete. nostre voluntatis  et concessions  infringere etc. 
Dat.  Rome  apud  Sanetum  petrum  V  Kal. Aprilis anno Septimo.  

1) Arch. Vat. Regest. Avenion. Gregorii XI an. VII. Tom. 29, 1. 498. 
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Gregorius XI:n kirje, annettu Roomassa 28  p.  
Maaliskuuta 1377. ,) 

Indulgentia centum dierum  ad  decem  annos  valitura visitantibus 
parrochialem Ecclesiam  de  Wamo Aboen. diocesis  in  

festivitatibus . . . ibidemque  ad  fabricam ipsius 
Ecclesice manus porrigentibus adjutrices.  2)  

Gregorius XI:n kirje, annettu Roomassa 28  p.  
Maaliskuuta 1377. 3) 

Indulgentia Centum dierum  ad  decem  annos  valitura visitantibus 
parrochialem Ecclesiam Noysis Aboen' diocesis  in